
D.G. Sport e giovani

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 53 - Mercoledì 30 dicembre 2020

– 131 –

D.d.u.o. 22 dicembre 2020 - n. 16247
Determinazioni in ordine bando congiunto tra Regione 
Lombardia e Fondazione Cariplo «È di nuovo sport» – Anno 
2020 di cui al d.d.u.o. n. 7946/2020. Assunzione Impegno di 
spesa e contestuale liquidazione a beneficiari diversi di cui 
all’allegato F) al d.d.u.o. n. 15610/2020

IL DIRIENTE DELLA U.O. 
SOSTEGNO AL SISTEMA SPORTIVO

Richiamati:

•	la legge regionale 1ottobre 2014, n.  26 «Norme per la 
promozione e lo sviluppo delle attività motorie e sportive, 
dell’impiantistica sportiva e per l’esercizio delle professioni 
sportive inerenti alla montagna»; 

•	il Programma Regionale di Sviluppo (PRS) della XI legislatu-
ra, approvato con d.c.r. n. XI/64 del 10 luglio 2018 e risoluzio-
ne alla nota di aggiornamento n. 41 approvata con d.c.r. n. 
XI/1443 del 24 novembre 2020;

•	la d.c.r. n. XI/188 del 13 novembre 2018 «Linee guida e pri-
orità d’intervento triennali per la promozione dello sport in 
Lombardia in attuazione della l.r. 1 ottobre 2014, n. 26 (art. 3, 
comma 1)» che prevede, tra le priorità di intervento dell’o-
biettivo generale b) «Promozione e sostegno del sistema 
sportivo» di sostenere l’attività ordinaria e continuativa del 
sistema sportivo, anche con riferimento agli sport paralim-
pici;

Premesso che:

•	con d.g.r. n. 3199 del 3 giugno 2020 è stata approvata la 
misura «È di nuovo sport», relativa alla concessione di con-
tributi a sostegno dei Comitati/delegazioni regionali e del-
le Associazioni/Società Sportive Dilettantistiche (ASD/SSD) 
post emergenza epidemiologica da COVID 19 – anno 2020, 
stabilendo la dotazione finanziaria in euro 2.708.645,00;

•	con d.g.r. n. 3300 del 30 giugno 2020, è stata, tra l’altro, in-
crementata la dotazione finanziaria per euro 1.076.724,00 
di cui euro 1.000.000,00 con risorse di Fondazione Cariplo;

•	con d.d.u.o. n. 7946 del 6 luglio 2020 è stato approvato il 
Bando congiunto Regione Lombardia e Fondazione Cari-
plo «E’ di nuovo sport» – Anno 2020;

Visti:

•	Il d.d.u.o. n. 12894 del 28 ottobre 2020 con il quale sono sta-
ti approvati gli elenchi dei soggetti ammessi, soggetti non 
ammessi e soggetti ammissibili e non finanziabili, rinviando 
a successivo provvedimento le graduatorie definitive;

•	la d.g.r. n. 3933 del 30 novembre 2020 con la quale, a se-
guito di registrazione di economie in bilancio, è stata incre-
mentata per euro 416.819,00 la dotazione finanziaria di cui 
alle d.g.r. n. 3199/2020 e n. 3300/2020, portando lo stanzia-
mento complessivo ad euro 4.202.188,00;

Visto, inoltre, il d.d.u.o. n. 15610 del 11 dicembre 2020 con il 
quale:

•	sono state approvate le graduatorie definitive suddivise per 
Linea 1 e 2, dei soggetti ammessi e finanziati, l’elenco dei 
soggetti non ammessi e l’elenco di quelli ammissibili e non 
finanziabili per esaurimento di risorse, come specificato nei 
seguenti allegati:

 − «Domande sottoposte a supplemento istruttorio (Linea 
1 e Linea 2) con relativo esito e rinunce» (Allegato A)

 − Linea 1 – Domande ammesse e finanziate - Comitati/
Delegazioni  regionali FSN (Allegato B)

 − Linea 2 – Domande ammesse e finanziate FSN (Allegato 
C)

 − Linea 2 – Domande ammesse e finanziate DSA/EPS (Al-
legato D)

 − Linea 2 – Domande ammesse e finanziate CIP (Allegato 
E)

 − Linee 1 e 2 – Domande ammesse e finanziate - Gradua-
toria unica  Comitati/Delegazioni regionali FSN/FSN/
DSA/EPS/CIP (Allegato F)

 − Linee 1 e 2 – Elenco domande non ammesse (Allegato 
G)

 − Linee 1 e 2 – Elenco domande non finanziabili per esau-
rimento risorse  (Allegato H);

•	si è disposto di utilizzare la nuova disponibilità finanziaria, 

pari ad euro 416.819,00 di cui alla DGR n. 3933/2020 come 
segue: 
 − euro 47.513,00 per incrementare i contributi assegnati par-
zialmente di cui agli Allegati B-C-D del d.d.u.o. 15610/2020, 
riferiti ad ogni singola linea di intervento;

 − euro 62.216,00 per finanziare i soggetti di cui all’Allegato 
A); 

 − euro 307.090,00 per finanziare i soggetti a valere sulla gra-
duatoria unica ordinata per punteggio conseguito e, in su-
bordine, per data di presentazione della domanda, di cui 
all’Allegato F);

 − sono stati assunti impegni di spesa sul biennio 2020/2021 
per complessivi euro 2.895.098,00 come segue:

 − euro 2.108,00 sul capitolo 6.01.104.7851 «Trasferimenti alle 
Amministrazioni Centrali dello Stato per la realizzazione di 
Iniziative relative allo Sviluppo della pratica e della cultura 
sportiva» sull’esercizio 2021;

 − euro 2.892.990,00 sul capitolo 6.01.104.7853 «Trasferimenti 
alle associazioni sportive e ad altri enti privati senza sco-
po di lucro per la realizzazione di iniziative relative allo svi-
luppo della pratica e della cultura sportiva» di cui euro 
947.549,00 sull’esercizio 2020 e 1.945.441,00 sull’esercizio 
2021, che presenta la necessaria disponibilità a favore dei 
beneficiari di cui agli Allegati B-C-D-E;

•	si è demandato a successivo provvedimento la conces-
sione dei contributi e relativo impegno di spesa di euro 
307.090,00, per i soggetti ammessi a contributo di cui all’Al-
legato F) e finanziati con le nuove risorse di cui alla d.g.r. 
n.  3933/2020, sulla base dell’accettazione del contributo 
da parte degli stessi;

•	di erogare l’anticipazione ai soggetti beneficiari nella misu-
ra prevista dalla d.g.r. n. 3933/2020;

Considerato che:

•	come previsto al punto C.3.a del Bando, è stato chiesto con 
comunicazione pec,ai soggetti ammessi e finanziabili di 
all’Allegato F) al d.d.u.o. n. 15610/2020 l’accettazione del 
contributo concedibile;

•	entro il termine stabilito tutti i soggetti hanno espresso, at-
traverso la piattaforma Bandi Online, l’accettazione del 
contributo;

Ritenuto, pertanto, opportuno concedere il contributo ai sog-
getti indicati nell’Allegato 1) parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

Considerato che, come previsto dal punto C.3.a del Bando 
e dal d.d.u.o. n. 12894/2020, il contributo viene erogato in due 
momenti: 

•	anticipazione 

•	saldo, a seguito di presentazione della rendicontazione;
Ritenuto pertanto di dover procedere all’assunzione dell’im-

pegno di spesa complessivo di euro 307.090,00 a valere sul ca-
pitolo 6.01.104.7853 «Trasferimenti alle associazioni sportive e ad 
altri enti privati senza scopo di lucro per la realizzazione di inizia-
tive relative allo sviluppo della pratica e della cultura sportiva», 
con la seguente ripartizione sugli esercizi 2020 e 2021:

•	euro 153.545,00 sull’esercizio 2020;

•	euro 153.545,00 sull’esercizio 2021;
Verificato per i soggetti, che hanno presentato domanda 

e che svolgono attività economica di rilevanza non loca-
le, l’ammissibilità del contributo ai sensi del citato Reg.  (UE) 
n. 1407/2013;

Dato atto di aver proceduto, ai sensi dell’art. 14 del decreto 
ministeriale 115/2017, alle verifiche propedeutiche alla conces-
sione degli aiuti de minimis, con il supporto del Registro Naziona-
le Aiuti utilizzando la procedura informatica disponibile sul sito 
web del registro, ed ottenendo, in esito alla visura aiuti de mini-
mis, il relativo Codice Concessione RNA – COR, citato nelle gra-
duatorie delle domande ammesse e finanziate, in ottemperan-
za alle finalità di cui all’art. 17 del decreto ministeriale 115/2017;

Preso atto delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 
126 del 10 agosto 2014, correttivo del decreto legislativo 118 del 
23 giugno 2011, ed in particolare del principio contabile appli-
cato concernente la contabilità finanziaria che prescrive:

a) il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento 
e di impegno con le quali vengono imputate agli esercizi 
finanziari le entrate e le spese derivanti da obbligazioni giu-
ridicamente perfezionate (attive e passive); 



Serie Ordinaria n. 53 - Mercoledì 30 dicembre 2020

– 132 – Bollettino Ufficiale

b) il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che 
devono essere imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha ef-
fettuato l’operazione;

Riscontrato che tali disposizioni si esauriscono nella defini-
zione del principio della competenza finanziaria potenziato 
secondo il quale, le obbligazioni giuridiche perfezionate so-
no registrate nelle scritture contabili al momento della nascita 
dell’obbligazione, imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione 
viene a scadenza. La scadenza dell’obbligazione è il momento 
in cui l’obbligazione diventa esigibile. La consolidata giurispru-
denza della Corte di Cassazione definisce come esigibile un 
credito per il quale non vi siano ostacoli alla sua riscossione ed 
è consentito, quindi, pretendere l’adempimento. Non si dubita, 
quindi, della coincidenza tra esigibilità e possibilità di esercitare 
il diritto di credito;

Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente at-
to, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel richia-
mato principio della competenza finanziaria potenziato, delle 
obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigi-
bilità è accertata nell’esercizio finanziario 2020-2021;

Attestato, altresì, che ai fini dell’applicazione della ritenuta del 
4%, sono state effettuate le verifiche sulle dichiarazioni rese dai 
soggetti beneficiari in fase di accettazione del contributo me-
diante piattaforma Bandi Online e, quindi, applicata quando 
dovuta;

Verificata la regolarità contributiva (DURC) e la certificazione 
antimafia dei soggetti beneficiari, agli atti della UO Sostegno al 
Sistema Sportivo;

Verificato che la spesa oggetto del presente atto non rientra 
nell’ambito di applicazione dell’art. 3 della l. 136/2010 (traccia-
bilità dei flussi finanziari);

Vista la l.r. 31 marzo 1978 n. 34 «Norme sulle procedure della 
programmazione, sul bilancio e sulla contabilità della Regione» 
e le successive modifiche ed integrazioni nonché il regolamento 
di contabilità e la legge regionale di approvazione del bilancio 
dell’anno in corso;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 ed i provvedimenti organizzativi 
della XI Legislatura, che definiscono l’attuale assetto organizzati-
vo della Giunta regionale;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le compe-
tenze dell’Unità Organizzativa Sostegno al Sistema Sportivo, co-
sì come individuate dalla d.g.r. n. 22712 del 14 ottobre 2019 «X 
Provvedimento Organizzativo 2019»;

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono inte-
gralmente riportate nel seguente dispositivo;

DECRETA

1.di concedere il contributo ai soggetti indicati nell’Allegato 
1), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di assumere impegni a favore dei beneficiari indicati nella 
tabella seguente con imputazione ai capitoli e agli esercizi ivi 
indicati, attestando la relativa esigibilità della obbligazione nei 
relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/
Ruolo

Codice Capitolo
Anno
2020

Anno
2021

Anno
2022

E' DI NUOVO 
SPORT - AC-

CONTO 2020 
GRADUATORIA 
UNICA - LINEA 

1 E LINEA 2 
(DA 1 A 29)

62954 6.01.104.7853 90.022,00 0,00 0,00

E' DI NUOVO 
SPORT - SAL-

DO- GRADUA-
TORIA UNICA 

- LINEA 1 E 
LINEA 2 (DA 1 

A 29)

62961 6.01.104.7853 0,00 90.022,00 0,00

E' DI NUOVO 
SPORT - AC-

CONTO 2020 
GRADUATORIA 
UNICA - LINEA 
2 DA 30 A 51

62955 6.01.104.7853 63.523,00 0,00 0,00

E' DI NUOVO 
SPORT - SALDO 

- GRADUA-
TORIA UNICA 

- LINEA 2 DA 30 
A 51

62966 6.01.104.7853 0,00 63.523,00 0,00

3. di liquidare l’anticipazione nella misura prevista dalla d.g.r. 
n. 3933/2020 ai soggetti sotto riportati risultanti in regola con la 
posizione contributiva (DURC) e la certificazione antimafia:

Beneficiario/
Ruolo

Codice Capitolo Impegno
Imp.Pe-
rente

Da liqui-
dare

E' DI NUOVO 
SPORT - 

ACCONTO 
2020 LIQUID. 

GRADUATORIA 
UNICA - LINEA 1 
E LINEA 2 (DA 1 

A 29)

62960 6.01.104.7853
2020 / 0 

/ 0
28.000,00

E' DI NUOVO 
SPORT -LIQUID. 

ACCONTO 2020 
GRADUATORIA 
UNICA - LINEA 2 

DA 30 A 51

62965 6.01.104.7853
2020 / 0 

/ 0
21.523,00

Cod.Ben.
Ruolo

Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

62960

E' DI NUOVO SPORT - 
ACCONTO 2020 LIQUID. 
GRADUATORIA UNICA 

- LINEA 1 E LINEA 2 (DA 
1 A 29)

62965

E' DI NUOVO SPORT 
-LIQUID. ACCONTO 2020 
GRADUATORIA UNICA - 

LINEA 2 DA 30 A 51

4. di assoggettare gli importi sopra indicati alle seguenti 
ritenute:

Cod. B/R
Cod.

Ritenuta
Imponibile

Importo 
ritenuta

Accerta-
mento

Capitolo

62960 1045 3.000,00 120,00
2020 / 1 

/ 0
9.0100.01.8158

62965 1045 3.000,00 120,00
2020 / 1 

/ 0
9.0100.01.8158

5. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

6. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e su Bandi Online; 

7. di trasmettere il presente provvedimento a Fondazione 
Cariplo.

 Il dirigente 
Marco Cassin

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 133 –

Serie Ordinaria n. 53 - Mercoledì 30 dicembre 2020

NR ID DOMANDA
DATA DI 

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE SOGGETTO CODICE FISCALE

SEDE LEGALE 
PROVINCIA

SEDE OPERATIVA 
PROVINCIA

CATEGORIA - LINEA 1
PUNTEGGIO 

TOTALE
FASCIA

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

NOTE
DE 

MINIMIS
COR 2020 2021

1 2298010 04/09/2020 18:30:16
FEDERAZIONE ITALIANA DI KICKBOXING, MUAY THAI, 
SAVATE, SHOOT BOXEE SAMBO

07974780152
MONZA E DELLA 

BRIANZA
MONZA E DELLA 

BRIANZA
Discipline Sportive Associate (DSA) 20 Fascia B                             8.000,00               4.000,00 4.000,00                  

                            8.000,00 TOTALE LINEA 1               4.000,00                   4.000,00 

NR ID DOMANDA
DATA DI 

PROTOCOLLO
DENOMINAZIONE SOGGETTO CODICE FISCALE

SEDE LEGALE 
PROVINCIA

SEDE OPERATIVA 
PROVINCIA

CATEGORIA - LINEA 2
PUNTEGGIO 

TOTALE
FASCIA

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

NOTE
DE 

MINIMIS
COR 2020 2021

1 2295891 30/07/2020 19:19:21 A.S.D CANOTTIERI DI MONATE 83007150127 VARESE VARESE FIC - FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIO 61 FASCIA C                             6.000,00 SI 4036689               3.000,00 3.000,00                  

2 2289641 04/08/2020 12:02:43 A.S.D. "INCONTRO A CAVALLO" 04529120968 MILANO MILANO
ACSI - ASSOCIAZIONE DI CULTURA SPORT E 
TEMPO LIBERO

61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

3 2289033 06/08/2020 14:39:44 ARES REDONA 02423120167 BERGAMO BERGAMO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 61 FASCIA C                             6.000,00 SI 4065691               3.000,00 3.000,00                  

4 2302475 14/08/2020 08:47:14 ASD GS BASKET LONATE POZZOLO 01804150124 VARESE VARESE
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

5 2300379 18/08/2020 16:46:15 ASD CSC IL GABBIANO 91508760153 MILANO MILANO PGS - POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

6 2303804 25/08/2020 13:16:24 IMPRONTE CREATIVE ASDC 03223300124 VARESE VARESE UISP - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

7 2310825 02/09/2020 15:15:47 ASD PROGETTO DANZA 94631320150 BRESCIA BRESCIA
CSEN - CENTRO NAZIONALE EDUCATIVO 
SPORTIVO 

61 FASCIA C                             6.000,00 SI 4065911               3.000,00 3.000,00                  

8 2293629 03/09/2020 22:43:15 PGS BLU VOLLEY 92019680120 VARESE VARESE PGS - POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

9 2320408 07/09/2020 17:46:28 ROBECCO SPORTING CLUB - A.S.D. 01595980192 CREMONA CREMONA
CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO - 
COMITATO PROVINCIALE DI CREMONA

61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

10 2298417 11/09/2020 15:46:48
"FUN4FIT FITNESS CLUB S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA"

07926330965 MILANO MILANO ASC - ATTIVITÀ SPORTIVE CONFEDERATE 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

11 2322394 12/09/2020 21:07:30
2 ERRE SPORT - SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 
S.R.L.

05824810963 MILANO MILANO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

12 2326188 14/09/2020 15:04:52
OLIMPIC FITNESS SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
BREVE OLIMPIC FITNESS S.S.D. A R.L.

03163090164 BERGAMO BERGAMO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

13 2332005 14/09/2020 18:41:32 MILON A.S.D. 03984280986 BRESCIA BRESCIA
CSEN - CENTRO NAZIONALE EDUCATIVO 
SPORTIVO 

61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

14 2322326 14/09/2020 18:56:37 ASD VALTENESI 96007220179 BRESCIA BRESCIA
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

61 FASCIA C                             4.044,00 SI 4063147               2.022,00 2.022,00                  

15 2331217 14/09/2020 23:51:54 POLISPORTIVA ASD OSBER 97308870159 MILANO MILANO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

16 2320665 15/09/2020 12:17:47
MALASPINA SPORT TEAM SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A R.L.

97552920155 MILANO MILANO
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

61 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

17 2288382 15/07/2020 11:13:10
ASSOCIAIZONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TREZZANO 
BASKET

11331530151 MILANO MILANO
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

18 2288335 17/07/2020 12:42:02
CENTRO SPORTIVO GUGLLELMO TELL CLUB IL PIANETA 
DEL BILIARDO

02791360122 VARESE VARESE
OPES - ORGANIZZAZIONE PER 
L'EDUCAZIONE ALLO SPORT

60 FASCIA C                             6.000,00 SI 4063381               3.000,00 3.000,00                  

19 2290808 20/07/2020 17:11:45 ASD ASCOT TRIANTE 94634200151
MONZA E DELLA 

BRIANZA
MONZA E DELLA 

BRIANZA
CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

IMPEGNO RL

IMPEGNO RL

BANDO CONGIUNTO REGIONE LOMBARDIA E FONDAZIONE CARIPLO "E' DI NUOVO SPORT - ANNO 2020" 
ALLEGATO 1 - Domande ammesse e finanziate - Scorrimento graduatoria unica - Linea 1 e Linea 2 



Serie Ordinaria n. 53 - Mercoledì 30 dicembre 2020

– 134 – Bollettino Ufficiale

20 2290486 26/07/2020 23:09:57 A.S.D. GINNASTICA SEBINA 98143540171 BRESCIA BRESCIA
CNS_LIBERTAS - CENTRO NAZIONALE 
SPORTIVO LIBERTAS

60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

21 2288813 30/07/2020 13:43:07 ASD USSA ROZZANO 10735200155 MILANO MILANO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 60 FASCIA C                             6.000,00 SI 4063620               3.000,00 3.000,00                  

22 2297544 31/07/2020 10:55:51
LET'S DANCE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
R.L.

09968450966 MILANO MILANO
CSEN - CENTRO NAZIONALE EDUCATIVO 
SPORTIVO 

60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

23 2294231 06/08/2020 10:09:32
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA BASKET FEMMINILE 
MILANO

07934720967 MILANO MILANO
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

24 2288347 07/08/2020 11:20:35 A.S.D. PALEXTRA 94625090157
MONZA E DELLA 

BRIANZA
MONZA E DELLA 

BRIANZA
OPES - ORGANIZZAZIONE PER 
L'EDUCAZIONE ALLO SPORT

60 FASCIA C                             6.000,00 SI 4063780               3.000,00 3.000,00                  

25 2299518 12/08/2020 19:44:08
ASD ARCI-UISP DI 
BOCCALEONE/CAMPAGNOLA/CARNOVALI/MALPENSA
TA

95005520168 BERGAMO BERGAMO UISP - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

26 2306170 24/08/2020 16:02:19 DANCE & GROOVE ASD 97728130150 MILANO MILANO
CSEN - CENTRO NAZIONALE EDUCATIVO 
SPORTIVO 

60 FASCIA C                             6.000,00 SI 4063923               3.000,00 3.000,00                  

27 2311518 01/09/2020 14:46:40 ASD CD L. FRANZIONI 97601320159 MILANO MILANO FID - FEDERAZIONE ITALIANA DAMA 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

28 2299872 04/09/2020 09:56:55 SPAZIO CIRCO ASD 95202980165 BERGAMO BERGAMO UISP - COMITATO REGIONALE LOMBARDIA 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

29 2317165 04/09/2020 11:25:07 A.S.D. ORATORIO SAN MARCO 03771620162 BERGAMO BERGAMO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

30 2288972 08/09/2020 11:31:30
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTISTICA 
ACQUAMARINA SPORT&LIFE

07564510969 MILANO MILANO
CNS_LIBERTAS - CENTRO NAZIONALE 
SPORTIVO LIBERTAS

60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

31 2324604 10/09/2020 11:46:37 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ORATORIO CLUSONE 01095200166 BERGAMO BERGAMO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

32 2300650 14/09/2020 21:21:59 ASD LEVATE 80029140169 BERGAMO BERGAMO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 60 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

33 2329899 15/09/2020 11:58:42
"BALLET SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA" IN BREVE " BALLET S.S.D. 
A R.L."

03789530130 LECCO LECCO 60 FASCIA C                             6.000,00 SI 4064159               3.000,00 3.000,00                  

34 2288242 15/07/2020 11:01:18 KARATEMANTOVA ASD 90015970206 MANTOVA MANTOVA CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

35 2288911 15/07/2020 17:48:56
SCHERMA MONZA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

94628770151
MONZA E DELLA 

BRIANZA
MONZA E DELLA 

BRIANZA
FIS - FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

36 2288407 16/07/2020 10:41:25 A.S.D. VIVISPORT 96055990186 PAVIA PAVIA
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

37 2289405 16/07/2020 10:56:10
CENTRO STUDIO DANZA L'ETOILE SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA A R.L. IN SIGLA: "CENTRO STUDIO 
DANZA L'ETOILE SSDARL"

10392260963
MONZA E DELLA 

BRIANZA
MONZA E DELLA 

BRIANZA
OPES - ORGANIZZAZIONE PER 
L'EDUCAZIONE ALLO SPORT

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

38 2293607 28/07/2020 19:38:27 ASD JUNIOR BASKET CURTATONE 02295740209 MANTOVA MANTOVA
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

39 2290449 30/07/2020 15:16:03
CIEF MILANO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

10545150962 MILANO MILANO
OPES - ORGANIZZAZIONE PER 
L'EDUCAZIONE ALLO SPORT

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

40 2294757 01/08/2020 15:57:39 ASD APS STUDIO 17 03680680125 VARESE VARESE
CNS_LIBERTAS - CENTRO NAZIONALE 
SPORTIVO LIBERTAS

59 FASCIA C                             6.000,00 SI 4064898               3.000,00 3.000,00                  

41 2288672 04/08/2020 10:27:39 POLISPORTIVA UISP CANEGRATE 92029410153 MILANO MILANO PGS - POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE 59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

42 2300552 08/08/2020 08:49:24 U.S.BASKET COMO 02083640132 COMO COMO
FIP - FEDERAZIONE ITALIANA 
PALLACANESTRO

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

43 2291663 29/08/2020 11:54:42 ASD POLISPORTIVA DOMANI 91026730159 MILANO MILANO
CSAIN - CENTRI SPORTIVI AZIENDALI 
INDUSTRIALI

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  



Bollettino Ufficiale – 135 –

Serie Ordinaria n. 53 - Mercoledì 30 dicembre 2020

44 2322047 10/09/2020 15:55:48 POLISPORTIVA COMUNALE DI CAINO 01397940170 BRESCIA BRESCIA CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 59 FASCIA C                             6.000,00 SI 4065331               3.000,00 3.000,00                  

45 2296140 10/09/2020 16:52:27 CIBU & KO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. 09502940969 MILANO MILANO
OPES - ORGANIZZAZIONE PER 
L'EDUCAZIONE ALLO SPORT

59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

46 2312466 11/09/2020 13:13:41 CLUB SCHERMA LEGNANO ASD 06007030155 MILANO MILANO FIS - FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

47 2291843 15/09/2020 13:29:02 ASD POLISPORTIVA ORATORI CESANO BOSCONE 97754230155 MILANO MILANO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 59 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

48 2334485 15/09/2020 15:37:55 COLOSSEO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 09689880962 MILANO MILANO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 59 FASCIA C                             6.000,00 SI 4065499               3.000,00 3.000,00                  

49 2288272 15/07/2020 11:10:34
POLISPORTIVA SAM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA

12773250159 PAVIA PAVIA PGS - POLISPORTIVE GIOVANILI SALESIANE 58 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

50 2288236 15/07/2020 17:56:03 A.S.D. ORATORIO S.FILIPPO NERI E S.AGNESE 02854360134 LECCO LECCO CSI - CENTRO SPORTIVO ITALIANO 58 FASCIA C                             6.000,00               3.000,00 3.000,00                  

51 2289261 16/07/2020 12:14:28 LAXE A.S.D. 95076720127 VARESE VARESE
CSAIN - CENTRI SPORTIVI AZIENDALI 
INDUSTRIALI

58 FASCIA C                             1.046,00                  523,00 523,00                     

299.090,00            TOTALE LINEA 2 149.545,00 149.545,00    

307.090,00            TOTALE 153.545,00 153.545,00    


	D.G. Sport e giovani
	D.d.u.o. 22 dicembre 2020 - n. 16247
	Determinazioni in ordine bando congiunto tra Regione Lombardia e Fondazione Cariplo «È di nuovo sport» – Anno 2020 di cui al d.d.u.o. n. 7946/2020. Assunzione Impegno di spesa e contestuale liquidazione a beneficiari diversi di cui all’allegato F) al d.d.



